
ред.бр.Име и презиме одд. училиште Општина 9
160 Милена Грчаровска VII ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 119.75 I награда
161 Теодора Ристеска VII ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 119.75 I награда

21 Димитар Костов VII ООУ „Гоце Делчев“ Штип 107.5 I награда
89 Филип Ангелов VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“М. Каменица 102.5 I награда

110 Vlorent Ademi VII SHFK "Goce Delçev" Gostivar 98.75 I награда
5 Мартин Исајлоски VII ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 98.5 I награда

15 Ена Крстеска VII ООУ „Св.Климент Охридски“Македонски Брод 97.5 I награда
148 Ања Стрезоска VII ООУ „Григор Прличев“ Охрид 97.25 I награда

13 Марија Димитриеска VII ОУ „Врапчиште“ Гостивар 95 I награда
7 Ванеса Пандева VII ООУ „Даме Груев“ Струмица 95 I награда
5 Ева Арсовска VII ООУ „Гоце Делчев“ Штип 95 I награда
6 Тома Митев VII ООУ „Гоце Делчев“ Штип 95 I награда
7 Викторија Ѓурова VII ООУ „Гоце Делчев“ Штип 95 I награда
8 Ангела Јанаќева VII ООУ „Даме Груев“ Струмица 95 I награда

34 Михаела Ѓорѓиева VII ООУ „Браќа Миладиновци“Пробиштип 95 I награда
74 Јана Коцеска VII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје 95 I награда
15 Кристијан Чавков VII ОOУ „Мануш Турновски“ Струмица 94.75 I награда

147 Нина Кузманоска VII ООУ „Григор Прличев“ Охрид 93.5 I награда
149 Теодор Јолески VII ООУ „Григор Прличев“ Охрид 93.5 I награда

26 Љупчо Стоев VII ООУ „Кочо Рацин“ Дојран 90 I награда
15 Zejd Sadiki VII ОУ „Врапчиште“ Гостивар 87.5 I награда

150 Виктор Милевски VII ООУ „Григор Прличев“ Охрид 87 I награда
3 Ана Ванчевска VII ОУ „Даме Груев“ Битола 86.75 I награда
6 Драгица Запровска VII ООУ „Даме Груев“ Струмица 85 I награда
9 Павлинка Јанева VII ООУ „Даме Груев“ Струмица 85 I награда

40 Синан Таравари VII ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 85 I награда
51 Софија Гудумановски VII ООУ „Стив Наумов“ Скопје 85 I награда

122 Onur Shaqiri VII SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 85 I награда
27 Виктор Целески VII OOУ „Дeбрца“ Белчишта 83.75 I награда
63 Матеј Павловски VII ООУ „Тихомир Милошевски“Скопје 83.75 I награда
10 Теа Начева VII ООУ „Даме Груев“ Струмица 83.75 I награда
39 Никола Арсовски VII ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје 83.75 I награда
25 ALISA SINANI VII SHFK "Bashkimi" Gostivar 83.75 I награда
15 Галена Ристовска VII ООУ „11 Октомври“ Скопје 83.75 I награда
76 Андон Крстев VII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 82.25 I награда
14 Теона Ѓорѓиевски VII ООУ „11 Октомври“ Скопје 82.25 I награда

269 Албион Ќерими VII ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 81.25 I награда
5 Димитар Вурмо VII ООУ „Славејко Арсов“ Ресен 80 I награда

109 Dorian Beshiri VII SHFK "Goce Delçev" Gostivar 78.75 I награда
304 Лидиан Абдули VII ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 78.75 I награда

60 Филип Велјаноски VII ООУ „Тихомир Милошевски“Скопје 78 I награда
3 Марија Ајчевска VII ООУ „Славејко Арсов“ Ресен 77.5 I награда
1 Иво Новески VII ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 76.25 I награда
4 Софи Србиновска VII ООУ „Славејко Арсов“ Ресен 76.25 I награда

18 Петар Стојанов VII ООУ „11 Октомври“ Скопје 76 I награда
66 Берен Бахтијар VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 75 I награда



42 Даниел Захарчев VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија 75 I награда
42 Берк Хамзаи VII ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 75 I награда

105 Bora Selmani VII SHFK "Goce Delçev" Gostivar 75 I награда
52 Hana Velija VII SHFK "Mehmet Deralla" Vrapcishte 75 I награда
53 Semra Zenuni VII SHFK "Mehmet Deralla" Vrapcishte 75 I награда
27 Стефанија Илиевска VII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 74.75 I награда
29 Костадин Симоновски VII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 74.75 I награда
57 Ива  Бакаловска VII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 74.25 I награда

117 ЛОрена Ѓеоргиевска VII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 73.75 I награда
108 Irsal Nuhiu VII SHFK "Goce Delçev" Gostivar 73.75 I награда

84 Јана Нофитоска VII ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 73.25 I награда
23 Ирена Горгиева VII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци 72.5 I награда
52 Бојан Грозданоски VII ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 72.5 I награда
53 Даријан Зафироски VII ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 72.5 I награда
54 Мартин Кузмановски VII ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 72.5 I награда
55 Михаил Зафироски VII ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 72.5 I награда
50 Катја Козарова VII ООУ „Гоце Делчев“ Битола 72 I награда
51 Матеа Мано VII ООУ „Гоце Делчев“ Битола 72 I награда
47 Илија Трајчевски VII ООУ „Гоце Делчев“ Битола 71.75 I награда
16 Матеа Максимоска VII ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево 71.5 I награда
14 Ивана Јорданова VII ОOУ „Мануш Турновски“ Струмица 71.5 I награда

6 Благоја Трпески VII ООУ „Живко Чинго“ Велгошти 71.25 I награда
162 Ивана Стојкова VII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 71.25 I награда

82 Мелита Бурмузоска VII ООУ „Петар Мусев“ Богданци 71.25 I награда
266 Туана Шабани VII ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 71.25 I награда

18 Дејан Чупи Велевски VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола 70.75 I награда
19 Лука Лулевски VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола 70.75 I награда
20 Андријана Велевска VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола 70.75 I награда
21 Тамара Ристевска VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола 70.75 I награда
22 Бобан Мантевски VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола 70.75 I награда
58 Живко Поповски VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 70 I награда
71 Мерве Таир VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 70 I награда

2 Филип Николоски VII ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 70 I награда
7 Лана Михајловиќ VII ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 70 I награда

104 Sara Emruli VII SHFK "Goce Delçev" Gostivar 70 I награда
5 Мила Стојчевска VII ОУ „Даме Груев“ Битола 69.75 I награда
7 Антониј Петровски VII ОУ „Коле Канински“ Битола 69.75 I награда

16 Лука Мининчиќ VII ООУ „11 Октомври“ Скопје 69.75 I награда
27 Павел Ивановски VII ОУ „М. М. Брицо“ Лозово 68.75 I награда
37 Сара Анѓелковска VII ООУ „7 Марси“ с. Челопек 68.75 I награда
38 Анастасија Колевска VII ООУ „7 Марси“ с. Челопек 68.75 I награда

107 Ajna Aliji VII SHFK "Goce Delçev" Gostivar 68.75 I награда
37 Nida Ramadani VII SHFK "Faik Konica" Gostivar 68.75 I награда

3 Ана Марија Мишовска VII ООУ „Симче Настовски“ Јегуновце 68.5 I награда
40. Лука Маневски VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје 68.5 I награда

77 Лазар Лазов VII ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 68.5 I награда
13 Нина Ѓоргиев VII ООУ „11 Октомври“ Скопје 68.5 I награда



50 Марио Караниколов VII ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 67.5 I награда
60 Христијан Фузевски VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 67.5 I награда
39 ТЕОНА СТОЈАНОВСКА VII ООУ „Гоце Делчев“ Виница 67.5 I награда
79 Филип Петровски VII ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 67.25 I награда
69 Амира Шакири VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 66.75 I награда
26 Ахмед Чеховиќ VII ООУ „Алија Авдовиќ“ Скопје 66.25 I награда

6 Шејда Алиу VII ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 66.25 I награда
2 Алексеа Симуноска VII ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 66.25 I награда

196 Марија Груеска VII ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 66.25 I награда
39 Стефан Герасимовски VII ООУ „7 Марси“ с. Челопек 66.25 I награда
18 Теодор Велјаноски VII ООУ „Св.Климент Охридски“Македонски Брод 66.25 I награда
48 Деа Атанасов VII ООУ „Гоце Делчев“ Битола 65.75 I награда
24 Милан Станоев VII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци 65 I награда
61 Викторија Ридо VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 65 I награда
41 Лозана Стефановска VII ООУ „7 Марси“ с. Челопек 65 I награда
11 Амар Паљош VII ОУ „Исмаил Ќемали“ Скопје 65 I награда
73 Диме Мишков VII ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 65 I награда
11 Васка Анѓелова VII ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 65 I награда
12 Мите Милчев VII ОOУ „Мануш Турновски“ Струмица 64.75 I награда
77 Виолета Атанасова VII ООУ „Крсте П. Мисирков“Радовиш 63.75 I награда

5 Кристијана Стојаноски VII ООУ „Симче Настовски“ Јегуновце 63.75 I награда
88 Изабела Павлов VII ОУ „Гоце Делчев“ Ресен 63.75 I награда
89 Теодора Беличовска VII ОУ „Гоце Делчев“ Ресен 63.75 I награда

3 Димитар Билбилоски VII ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 63.75 I награда
4 Димитрија ДимитријескиVII ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 63.75 I награда

44 Рувејда Нуреддини VII ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 63.75 I награда
54 Ана Дојчиноска VII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 63.75 I награда

1 Борјан Стојановски VII ООУ „Славејко Арсов“ Ресен 63.75 I награда
2 Филип Илиевски VII ООУ „Славејко Арсов“ Ресен 63.75 I награда

21 Теона Кофилоска VII ООУ „Св.Климент Охридски“Македонски Брод 63.75 I награда
7 Дерја Џафче VII ОУ „Исмаил Ќемали“ Скопје 63.75 I награда

14 Анела Бакиќ VII ОУ „Исмаил Ќемали“ Скопје 63.75 I награда
30 Јована Василевска VII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 63.75 I награда
39 Ариан Ибрахими VII OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 63.75 I награда

6 Алексеј Мишковски VII ОУ „Коле Канински“ Битола 63.5 I награда
8 Стефан Димовски VII ОУ „Коле Канински“ Битола 63.5 I награда

10 Стефан Дилевски VII ОУ „Коле Канински“ Битола 63.5 I награда
35 Филип Цветановски VII ООУ „Браќа Миладиновци“Пробиштип 63.25 I награда
76 Ива Димитриева VII ООУ „Крсте П. Мисирков“Радовиш 62.5 I награда
42 Мартин Шабанов VII ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 62.5 I награда
34 Матеј Петрески VII ООУ „Ванчо Николески“ Охрид 62.5 I награда
63 Борјан Зимбаков VII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 62.5 I награда

5 Сумеја Божиновска VII ОУ „Исмаил Ќемали“ Скопје 62.5 I награда
13 Анела Тахировиќ VII ОУ „Исмаил Ќемали“ Скопје 62.5 I награда
78 Мартин Јанев VII ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 62.5 I награда

288 Шаин Шабани VII ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 62.5 I награда
35 Леонид Јанкулоски VII ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани 62 II награда



41 Силвана Карагошева VII ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 61.75 II награда
116 Клаудија Иванова VII ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 61.25 II награда

43. Лука Кузевски VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје 61.25 II награда
9 Ена Маличевиќ VII ОУ „Исмаил Ќемали“ Скопје 61.25 II награда

48 Мустафа Шакир VII ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 60 II награда
8 Нејла Себати VII ОУ „Исмаил Ќемали“ Скопје 60 II награда

25 Лука Поповски VII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 60 II награда
28 Бојана Бошевска VII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 60 II награда

101 Филип Илиев VII ООУ „Димитар Влахов“ Штип 59.75 II награда
4 Михаела Митовска VII ООУ „Симче Настовски“ Јегуновце 59.75 II награда

163 Константин Трајков VII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 59.5 II награда
38 Амине Пиргози VII ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 59.5 II награда
53 Ана Ѓорѓиевска VII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 58.75 II награда
60 Калин Здравков VII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 58.75 II награда

6 Ирем Салиевска VII ООУ „Славејко Арсов“ Ресен 58.75 II награда
24 Ива Георгиева VII ООУ „Славчо Стојменски“Виница 58.75 II награда
25 Ерика Манасиева VII ООУ „Славчо Стојменски“Виница 58.75 II награда
10 Арбин Буќи VII ОУ „Исмаил Ќемали“ Скопје 58.75 II награда
12 Канита Мујовиќ VII ОУ „Исмаил Ќемали“ Скопје 58.75 II награда
56 Славиша Јанкулоски VII ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 58.75 II награда
58 Благица Чабуковска VII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 58.5 II награда
88 Јелена Ивановска VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“М. Каменица 58.5 II награда
19 Петар Илиев VII ООУ „11 Октомври“ Скопје 58.25 II награда
78 Викторија Ристова VII ООУ „Крсте П. Мисирков“Радовиш 57.5 II награда
59 Даниел Рунчевски VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 57.5 II награда

44. Теодор Мишевски VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје 57.5 II награда
16 Владимир Попоски VII ООУ „Св.Климент Охридски“Македонски Брод 57.5 II награда
26 Анастасија КовчегароваVII ООУ „Славчо Стојменски“Виница 57.5 II награда
31 Деа Иванова VII ООУ „Славчо Стојменски“Виница 57.5 II награда
76 Леона Тодорчев VII ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 57.5 II награда
52 Алил Тефику VII ООУ „Гоце Делчев“ Битола 57.5 II награда
54 Fjolla Mamuti VII SHFK "Mehmet Deralla" Vrapcishte 57.5 II награда
79 Пене Енџекчев VII ООУ „Петар Мусев“ Богданци 57.25 II награда
17 Ема Цветковска VII ООУ „11 Октомври“ Скопје 57 II награда

4 Виктор Анѓелкоски VII ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 56.5 II награда
Сара Сековска VII ООУ „Стив Наумов“ Битола 56.5 II награда

4 Мартина Јовческа VII ООУ „Живко Чинго“ Велгошти 56.25 II награда
5 Ахмет Синан VII ООУ „Живко Чинго“ Велгошти 56.25 II награда

14 Јаков Јаковлески VII ОУ „Врапчиште“ Гостивар 56.25 II награда
6 Лука Крстески VII ООУ „Симче Настовски“ Јегуновце 56.25 II награда

44 ЛУКА РИСТОВ VII ООУ „Гоце Делчев“ Виница 56.25 II награда
21 Драгана Соколовска VII ООУ „11 Октомври“ Скопје 56.25 II награда

310 Куштрим Халити VII ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 56.25 II награда
80 Илина Ставрова VII ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 56 II награда
45 Еда Абази VII OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 56 II награда
33 Тамара Божиновска VII ОУ „Славко Лумбарковски“Новаци 55 II награда
80 Габриела Вучкова VII ООУ „Крсте П. Мисирков“Радовиш 55 II награда



43 Аниса Мавриќ VII ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес 55 II награда
68 Елмас Чорески VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 55 II награда

5 Михаела Стојческа VII ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 55 II награда
14 Јана Стојкоска VII ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 55 II награда

6 Беназира Лековиќ VII ОУ „Исмаил Ќемали“ Скопје 55 II награда
15 Најла Машовиќ VII ОУ „Исмаил Ќемали“ Скопје 55 II награда
26 Бојан Драгарски VII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 55 II награда
40 Ветон Адеми VII OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 55 II награда

7 Тамара Ќировска VII ООУ „Симче Настовски“ Јегуновце 54.75 II награда
56 Ангел  Спасевски VII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 54.5 II награда
83 Катерина Милчова VII ООУ „Петар Мусев“ Богданци 54.25 II награда
77 Ѓорѓи Илиев VII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 54 II награда

1 Немања Арсиќ VII ООУ „Карпош“ Куманово 53.75 II награда
43 Славе Јовановски   VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија 53.75 II награда
46 Фатих Хаџипази VII ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 53.75 II награда
46 ИЛИЈА ИЛИЈЕВ VII ООУ „Гоце Делчев“ Виница 53.75 II награда
48 АВГУСТИНА ПЕЦОВА VII ООУ „Гоце Делчев“ Виница 53.75 II награда
49 ИРИНА КИТАНОВСКИ VII ООУ „Гоце Делчев“ Виница 53.75 II награда
51 Андреј Димоски VII ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 53.75 II награда
44 Бетим Мустафи VII OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 53.75 II награда

287 Нилда Ибраими VII ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 53.75 II награда
43 Ѓорге Паљурцалиев VII ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 52.5 II награда
46 Глигор Гогов       VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија 52.5 II награда
41 ЃОРЧЕ СТОЈКОВ VII ООУ „Гоце Делчев“ Виница 52.5 II награда
18 Donart Bajrami VII ОУ „Исмаил Ќемали“ Скопје 52.5 II награда
15 Михаела Миноска VII ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево 52.25 II награда
24 Фаатима Јукиќ VII ООУ „Алија Авдовиќ“ Скопје 52.25 II награда
45 Мустафа Баки VII ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 52.25 II награда
16 Феми Билески VII ПОУ „Тодор Јанев“ Чашка 51.25 II награда
90 Марија Трајановска VII ОУ „Гоце Делчев“ Ресен 51.25 II награда
43 Дерда Јакуп VII ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 51.25 II награда
40 Теодор Сибиновски VII ООУ „7 Марси“ с. Челопек 51.25 II награда
57 Јован Митевски VII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 51.25 II награда
27 Анаја Хасановиќ VII ООУ „Алија Авдовиќ“ Скопје 51 II награда
75 Михаела Ангеловиќ VII ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 51 II награда
32 Христијан Велјановски VII ОУ „Славко Лумбарковски“Новаци 50 II награда
45 Митко Ќорнаков VII ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 50 II награда
58 Дамјан Петковски VII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 50 II награда
17 Стефанија СтефановскаVII OOУ „Браќа Миладиновци“Битола 50 II награда
16 Elife Aziri VII ОУ „Врапчиште“ Гостивар 50 II награда
49 Amar Kasami VII SHFK "Mehmet Deralla" Vrapcishte 50 II награда

235 Есра Мустафи VII ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 50 II награда
303 Хана Имери VII ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 50 II награда
305 Ермал Имери VII ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 50 II награда

28 Имран Демировиќ VII ООУ „Алија Авдовиќ“ Скопје 49.75 II награда
8 Јована Богојевска VII ООУ „Симче Настовски“ Јегуновце 49.75 II награда

80 Анастасија Шапкарова VII ООУ „Петар Мусев“ Богданци 49.75 II награда



12 Лора Каревска VII ООУ „11 Октомври“ Скопје 49.75 II награда
59 Љупчо Бојчовски VII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 49.5 II награда
36 Дарко Наумовски VII ОУ „Славко Лумбарковски“Новаци 48.75 II награда
13 Матео Петрески VII ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 48.75 II награда
75 Симона Пановска VII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 48.75 II награда

2 Дариа Стерјоска VII ОУ „Даме Груев“ Битола 48.75 II награда
19 Sejda Xhelili VII SHFK "Përparimi" Gostivar 48.75 II награда
50 Bardha Musa VII SHFK "Mehmet Deralla" Vrapcishte 48.75 II награда

299 Бленда Мустафа VII ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 48.75 II награда
11 Милена Стоилова VII ОOУ „Мануш Турновски“ Струмица 48.25 II награда

9 Јована Постолова VII ООУ „Кирил и Методиј“ Радовиш 47.5 II награда
44 Јасмина Божинова   VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија 47.5 II награда

6 Марија Петкоска VII ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 47.5 II награда
117 Хира Охрули VII ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 47.5 II награда

59 Мартин Стојановски VII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 47.5 II награда
41 Лида Дервиши VII OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 47.5 II награда
74 Илија Јованов VII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 46.75 II награда

100 Стефан Југов VII ООУ „Димитар Влахов“ Штип 46.25 II награда
60 Јован  Гиневски VII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 46.25 II награда
44 Џенита Чолаковиќ VII ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес 46.25 II награда
45 Емин Шаљиќ VII ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес 46.25 II награда
10 Филип Филипоски VII ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 46.25 II награда
18 Никола Јовчески VII ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 46.25 II награда
43 АЛЕКС ЕВТИМОВ VII ООУ „Гоце Делчев“ Виница 46.25 II награда
47 Albion Ademi VII SHFK "Mehmet Deralla" Vrapcishte 46.25 II награда
51 Raif Beqiri VII SHFK "Mehmet Deralla" Vrapcishte 46.25 II награда

308 Арбин Асани VII ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 46.25 II награда
2 Викторија Симоска VII ООУ „Симче Настовски“ Јегуновце 46 II награда

44 Сара Ќаева VII ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 46 II награда
47 Муаз Хопи VII ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 45.75 II награда
41 Дилај Јакупи VII ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 45 II награда
37 Ангела Димоска VII ООУ „Ванчо Николески“ Охрид 45 II награда
42 Кристијан Јовановски VII ООУ „7 Марси“ с. Челопек 45 II награда
18 Festa Kadriu VII SHFK "Përparimi" Gostivar 45 II награда

268 Блерта Селмани VII ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 45 II награда
37 Лука Бакаловски VII ОУ „Александар Турунџев“Битола 43.75 II награда
57 Анастасија Колева VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 43.75 II награда

181 Осман Салих VII ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 43.75 II награда
195 Андреј Божиноски VII ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 43.75 II награда

61 Бадаревски Давид VII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 43.75 II награда
20 Петар Иваноски VII ООУ „Св.Климент Охридски“Македонски Брод 43.75 II награда

302 Дрилон Јусуфи VII ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 43.75 II награда
49 Живко Ќаев VII ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 42.5 III награда
36 Милан Добрески VII ООУ „Браќа Миладиновци“Пробиштип 42.5 III награда
17 Роберт Димитриески VII ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 42.5 III награда
20 Лирије Лиманова VII ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 42.5 III награда
21 Ангел Ѓорѓески VII ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 42.5 III награда



23 Самир Калгури VII ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 42.5 III награда
24 Давор Јаковлески VII ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 42.5 III награда
39 Емир Куртиш VII ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 42.5 III награда

176 Фахри Бајрами VII ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 42.5 III награда
10 Петар Којчев VII ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 42.5 III награда
12 Хритина Марковачева VII ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 42.5 III награда
17 Arbena Abduraimi VII SHFK "Përparimi" Gostivar 42.5 III награда

298 Ланика Османи VII ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 42.5 III награда
309 Хајбер Садику VII ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 42.5 III награда

17 Горјан Сиљаноски VII ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево 42.25 III награда
49 Илина Златевска VII ООУ „Гоце Делчев“ Битола 42 III награда

182 Берна Камбери VII ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 42 III награда
28 Даниел Наумоски VII OOУ „Дeбрца“ Белчишта 41.25 III награда
32 Стефани Ристоска VII OOУ „Дeбрца“ Белчишта 41.25 III награда
65 Матеј Чакаровски VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 41.25 III награда
45 Андреј Стојанов      VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија 41.25 III награда
47 Ангел Мицев      VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија 41.25 III награда

177 Бетул Асани VII ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 41.25 III награда
45 БОЈАНА АПОСТОЛОВА VII ООУ „Гоце Делчев“ Виница 41.25 III награда
47 МЕЛАНИ МИЛОВСКА VII ООУ „Гоце Делчев“ Виница 41.25 III награда
28 Филип Јованов VII ООУ „Славчо Стојменски“Виница 41.25 III награда
13 Андреј Чурлиновски VII OOУ „Браќа Миладиновци“Битола 41.25 III награда
45 Arber Arifi VII SHFK "Mehmet Deralla" Vrapcishte 41.25 III награда
25 Елвир Изаири VII OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 41.25 III награда
21 Besira Mehmeti VII ОУ „Исмаил Ќемали“ Скопје 41.25 III награда
36 Еџир Лоч VII ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 40.75 III награда
62 Марија Стоилова VII ООУ „Тихомир Милошевски“Скопје 40.25 III награда
39 Ангела Палиќуќовски VII ОУ „Александар Турунџев“Битола 40 III награда
40 Теодор Ројковски VII ОУ „Александар Турунџев“Битола 40 III награда
11 Марко Милчески VII ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 40 III награда
50 Емирхан Фејзулаи VII ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 40 III награда

180 Асу Шабани VII ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 40 III награда
38 Елена Чулческа VII ООУ „Ванчо Николески“ Охрид 40 III награда
56 Марко Андонов VII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 40 III награда
13 Олгица Ристова VII ОOУ „Мануш Турновски“ Струмица 40 III награда
23 Сумеја Џелили VII OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 40 III награда
31 Тоше Мрмачоски VII OOУ „Дeбрца“ Белчишта 40 III награда
78 Сандра Динова VII ООУ „Петар Мусев“ Богданци 39.75 III награда
37 Миа Кузманова СентоваVII ООУ „Браќа Миладиновци“Пробиштип 39.75 III награда
11 Сара Рајевска VII ООУ „11 Октомври“ Скопје 39.5 III награда

4 Леона Аземовска VII ОУ „Даме Груев“ Битола 39 пофалница
26 Марија Ѓореска VII OOУ „Дeбрца“ Белчишта 38.75 пофалница

179 Емирхан Јакупи VII ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 38.75 пофалница
42. Ангела Станојковска VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје 38.75 пофалница

19 Георги Велески VII ООУ „Св.Климент Охридски“Македонски Брод 38.75 пофалница
1 Ема Медаровска VII ОУ „Даме Груев“ Битола 38.75 пофалница

12 Сања Вашеревска VII OOУ „Браќа Миладиновци“Битола 38.75 пофалница



15 Јована Белевска VII OOУ „Браќа Миладиновци“Битола 38.75 пофалница
10 Стефанија Петрова VII ОOУ „Мануш Турновски“ Струмица 38.75 пофалница

178 Мустафа Незири VII ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 37.5 пофалница
194 Марио Србиноски VII ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 37.5 пофалница
197 Мила Канческа VII ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 37.5 пофалница
162 Стефан Ристовски VII ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 37.5 пофалница

55 Мила Тасевска VII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 37.5 пофалница
267 Канита Стафаји VII ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 37.5 пофалница
311 Томор Селими VII ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 37.5 пофалница

73 Rona Iseni VII SHFK "Bajram Shabani" Skopje 37.5 пофалница
8 Сандра Ѓорѓиеска VII ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 37.25 пофалница
1  Емилија Јанкоска VII ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 37.25 пофалница

314 Монера Муслија VII ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 37 пофалница
37 Енхар Ристеми VII ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 36.75 пофалница
35 Михајло Стојчевски VII ОУ „Славко Лумбарковски“Новаци 36.25 пофалница
48 Радица Мицева          VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија 36.25 пофалница

9 Томина Кироска VII ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 36.25 пофалница
12 Касам Ислами VII ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 36.25 пофалница
19 Јована Столеска VII ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 36.25 пофалница
35 Јекта Сагир VII ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 36.25 пофалница
39 Марин Митрески VII ООУ „Ванчо Николески“ Охрид 36.25 пофалница
17 Виктор Ристески VII ООУ „Св.Климент Охридски“Македонски Брод 36.25 пофалница
23 Емилија Гроздановска VII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 36.25 пофалница
24 Ангела Георгиевска VII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 36.25 пофалница
38 Веса Изаири VII OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 36.25 пофалница

297 Ерина Бешири VII ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 36.25 пофалница
33 Кире Ристески VII ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани 36 пофалница
33 Леон Смически VII ООУ „Ванчо Николески“ Охрид 35 пофалница
14 Антонио Чурлиновски VII OOУ „Браќа Миладиновци“Битола 35 пофалница
20 Suhejb Vila VII ОУ „Исмаил Ќемали“ Скопје 35 пофалница
52 Лука Ников VII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 33.75 пофалница
11 Благојче Гроздановски VII OOУ „Браќа Миладиновци“Битола 33.75 пофалница
19 Dijar Idrizi VII ОУ „Исмаил Ќемали“ Скопје 33.75 пофалница
25 Суада Брулиќ VII ООУ „Алија Авдовиќ“ Скопје 33.5 пофалница

73. Невена Тони Јованова VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш 33 пофалница
81 Драган Петрушев VII ООУ „Петар Мусев“ Богданци 33 пофалница
64 Славче Ѓорѓиевски VII ООУ „Тихомир Милошевски“Скопје 32.5 пофалница
56 Валентин Николовски VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 32.5 пофалница
70 Мерве Јашар VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 32.5 пофалница
16 Стефан Цветкоски VII ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 32.5 пофалница

3 Михаела Јаќимовска VII ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 32.5 пофалница
42 Лејла Ибиши VII OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 32.5 пофалница

313 Доа Абдулаи VII ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 32.5 пофалница
47 Аце Капсаров VII ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 31.25 пофалница
48 Александар Дучев VII ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 31.25 пофалница
27 Јане Јанковски VII ООУ „Славчо Стојменски“Виница 31.25 пофалница
43 Isra Amedi VII ООУ „7 Марси“ с. Челопек 31.25 пофалница



46 Vlera Zenuni VII ООУ „7 Марси“ с. Челопек 31.25 пофалница
111 Еда Лимани VII ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 30.75 пофалница
290 Бесим Јашари VII ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 30.75 пофалница

24 Флориан Даути VII OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 30 пофалница
46 Alejna Ibrahimi VII SHFK "Mehmet Deralla" Vrapcishte 29.75 пофалница
29 Наум Трајкоски VII OOУ „Дeбрца“ Белчишта 28.75 пофалница
30 Катерина Спироска VII OOУ „Дeбрца“ Белчишта 28.75 пофалница
33 Христина Ѓореска VII OOУ „Дeбрца“ Белчишта 28.75 пофалница
55 Ахмет  Пилов VII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 28.75 пофалница
38 Даниел Велевски VII ОУ „Александар Турунџев“Битола 28.75 пофалница
28 Јована Ѓорѓиева VII ОУ „М. М. Брицо“ Лозово 28.75 пофалница
64 Марија Андоновска VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 28.75 пофалница
15 Благоја Јанчески VII ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 28.75 пофалница
22 Спасе Ѓорѓески VII ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 28.75 пофалница
35 Александар Христоски VII ООУ „Ванчо Николески“ Охрид 28.75 пофалница
36 Анастасија Котоска VII ООУ „Ванчо Николески“ Охрид 28.75 пофалница
43 Еда Абази VII OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 28.75 пофалница

306 Деон Османи VII ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 28.75 пофалница
14 Melisa Dervishi VII Maarif International SchoolsTetovo 28.25 пофалница
34 Андреј Петровски VII ОУ „Славко Лумбарковски“Новаци 27.5 пофалница
74 Елена Ристова VII ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 27.5 пофалница
20 Јана Крстевска VII ООУ „11 Октомври“ Скопје 27.5 пофалница
21 Genc Demiri VII SHFK "Përparimi" Gostivar 27.5 пофалница
44 Agon Rushiti VII SHFK "Mehmet Deralla" Vrapcishte 27.5 пофалница
45 Agnesa Imeri VII ООУ „7 Марси“ с. Челопек 27.5 пофалница
46 Димитар Јованџиков VII ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 26.25 пофалница
49 Екрем Салији VII ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 26.25 пофалница

41. Ангел Трајковски VII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје 25 пофалница
16 Ивана Секуловска VII OOУ „Браќа Миладиновци“Битола 25 пофалница

301 Дорарт Исаку VII ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 25 пофалница
20 Куштрим Сабриу VII ООУ „Славејко Арсов“ Ресен 25 пофалница
61 Стефани Стевановска VII ООУ „Тихомир Милошевски“Скопје 24.75 пофалница
12 Хана Латифи VII ООУ „Лирија“ Скопје 23.75 пофалница
63 Драгана Бандиловска VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 23.75 пофалница
33 Сумејја Пурде VII ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 23.75 пофалница
67 Ахмед Фарук МусовскиVII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 22.5 пофалница
34 Беркеџан Јусуф VII ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 22.5 пофалница
29 Глигориј Атанасов VII ООУ „Славчо Стојменски“Виница 22.5 пофалница
70 Антонио Ганевски VII ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 21.25 пофалница

312 Бленда Абдулаи VII ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 19.25 пофалница
27 Анеса Асани VII OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 18.75 пофалница
55 Bleron Ademi VII SHFK "Mehmet Deralla" Vrapcishte 18.75 пофалница
30 Надица Ивановска VII ООУ „Славчо Стојменски“Виница 17.5 пофалница
44 Ajla Esadi VII ООУ „7 Марси“ с. Челопек 16.25 пофалница

307 Шпетим Авмети VII ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 13.75 пофалница
23 Мартин Милески VII ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје 73.75


